107UNELVENT : www.unelvent.com Caissons, In-line, Tourelles, Capteurs
Ventilation tertiaire et Cuisine Pro
CAISSONS DE VENTILATION ISOLATION DOUBLE PEAU
Série CVAB et CVAT
Caractéristiques techniques
Configurations universelles - Raccordements circulaires modulables
• 7 modèles de 1500 à 9000 m3/h
• 2 gammes :  Monophasé et triphasé
Les plus
• Roue à réaction
• Raccordement circulaire en ligne
• Raccordement circulaire au refoulement
multidirectionnel
• Isolation double peau
Gamme
"
Référence Débit Ø Puissance Poids
maxi raccord
(m3/h) (mm) (W) à 230 V à 400 V Soufflage Aspiration Rayonné (kg)
CVAB/4-1500/250 1520 250 160 0,72 - 52 54 42 18
CVAB/4-2600/355 2600 355 275 1,20 - 55 60 42 30
CVAB/4-3800/355 3750 355 570 2,60 - 60 63 48 36
CVAB/4-5600/400 5600 400 1100 5,30 - 66 70 52 45
CVAT/4-3800/355 3750 355 570 - 1,50 60 63 48 36
CVAT/4-5600/400 5600 400 1100 - 1,8 66 70 52 45
CVAT/4-9000/500 8800 500 2050 - 4,8 75 76 60 105
Niveau de pression sonore
(dB((A)) à 1,5 m)
Intensité
(A)